[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020

 № 250 - П
пгт Нагорск

Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля
Во исполнение пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществлять в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020 года.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист
по финансовому контролю
	Е.Н. Станчевская

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель

главы администрации района
Заместитель начальника
финансового управления,

начальник ОБАР
	А.И. Новоселов

Н.В. Малыгина

	Разослать:
	финансовое управление, отдел бухучета администрации района, РУО, РУК, поселения.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная